    ПС «Вологда-Южная»
наименование источника питания
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия
160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                       Таблица 1

код 140022
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ
В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 17 июня  2015 г.

	 
 
 
Часы суток
 
 
 
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	БМЗ-1
	БМЗ-2
	БМЗ-1
	БМЗ-2

	
	Расчетный 
	Расчетный 
Коэффициент 3600
	Расчетный
	Расчетный 
Коэффициент 3600

	
	коэффициент 3600
	
	 коэффициент 3600
	

	
	Показа-
ния
счетчика
 
	Разность
	Расход
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход

	
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии

	
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	150,00
	
	
	160,00
	
	
	56,00
	
	
	56,00

	2
	
	
	133,00
	
	
	142,00
	
	
	50,00
	
	
	51,00

	3
	
	
	121,00
	
	
	131,00
	
	
	46,00
	
	
	47,00

	4
	
	
	118,00
	
	
	126,00
	
	
	46,00
	
	
	48,00

	5
	
	
	113,00
	
	
	122,00
	
	
	41,00
	
	
	42,00

	6
	
	
	119,00
	
	
	128,00
	
	
	43,00
	
	
	44,00

	7
	
	
	135,00
	
	
	145,00
	
	
	47,00
	
	
	47,00

	8
	
	
	171,00
	
	
	180,00
	
	
	54,00
	
	
	53,00

	9
	
	
	232,00
	
	
	243,00
	
	
	82,00
	
	
	82,00

	10
	
	
	277,00
	
	
	288,00
	
	
	102,00
	
	
	101,00

	11
	
	
	301,00
	
	
	311,00
	
	
	108,00
	
	
	107,00

	12
	
	
	299,00
	
	
	310,00
	
	
	108,00
	
	
	107,00

	13
	
	
	272,00
	
	
	282,00
	
	
	90,00
	
	
	88,00

	14
	
	
	291,00
	
	
	302,00
	
	
	109,00
	
	
	109,00

	15
	
	
	279,00
	
	
	289,00
	
	
	113,00
	
	
	112,00

	16
	
	
	282,00
	
	
	293,00
	
	
	113,00
	
	
	113,00

	17
	
	
	282,00
	
	
	294,00
	
	
	117,00
	
	
	118,00

	18
	
	
	248,00
	
	
	258,00
	
	
	89,00
	
	
	88,00

	19
	
	
	216,00
	
	
	228,00
	
	
	70,00
	
	
	70,00

	20
	
	
	211,00
	
	
	221,00
	
	
	70,00
	
	
	69,00

	21
	
	
	208,00
	
	
	219,00
	
	
	63,00
	
	
	63,00

	22
	
	
	201,00
	
	
	212,00
	
	
	54,00
	
	
	53,00

	23
	
	
	190,00
	
	
	200,00
	
	
	55,00
	
	
	55,00

	24
	
	
	173,00
	
	
	185,00
	
	
	54,00
	
	
	54,00

	Итого
	
	
	5022,0
	
	
	5269,00
	
	
	1780,00
	
	
	1777,00







Генеральный директор __________________  Алексеева С.С.
                                                         мп


Главный энергетик   __________________  Диановский А.Н.














  ПС «Вологда-Южная»
наименование источника питания
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия
160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                      Таблица 1
                                                                                                            
Код 140022
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ
В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 17 июня 2015г.
	 
 
 
Часы суток
 
 
 
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	РТП-25
	
	РТП-25
	

	
	 
	 
	 
	 

	
	Показа-
ния
счетчика
 
	Разность
	Расход
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход

	
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии

	
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	2
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	3
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	4
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	5
	
	
	1,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	6
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	7
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	8
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	9
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	10
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	11
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	12
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	13
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	14
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	15
	
	
	1,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	16
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	17
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	18
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	19
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	20
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	21
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	22
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	23
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	24
	
	
	1,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	Итого
	
	
	3,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	






Генеральный директор __________________  Алексеева С.С.
                                                         мп



Главный энергетик   __________________  Диановский А.Н.














    «РТП - 25»
наименование источника питания
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия
160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                     Таблица 2
                                                                                  
Код 140022
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ
В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 17 июня 2015 г


	


Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ГП ВО  «Областные электротеплосети», Т1
	ГП ВО   «Областные электротеплосети», Т2
	ГП ВО  «Областные электротеплосети»,  Т1
	ГП ВО   «Областные электротеплосети», Т2

	
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600

	
	Показа-ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт
	Показа
ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	81,60
	
	
	93,24
	
	
	33,60
	
	
	30,24

	2
	
	
	71,16
	
	
	81,30
	
	
	31,92
	
	
	29,04

	3
	
	
	65,28
	
	
	76,38
	
	
	31,68
	
	
	28,86

	4
	
	
	64,44
	
	
	73,44
	
	
	31,80
	
	
	27,48

	5
	
	
	62,16
	
	
	70,62
	
	
	30,48
	
	
	26,46

	6
	
	
	66,00
	
	
	76,20
	
	
	31,08
	
	
	26,46

	7
	
	
	79,92
	
	
	96,24
	
	
	33,96
	
	
	29,58

	8
	
	
	111,24
	
	
	102,96
	
	
	34,08
	
	
	27,72

	9
	
	
	125,88
	
	
	117,18
	
	
	39,24
	
	
	31,8

	10
	
	
	135,84
	
	
	119,10
	
	
	41,40
	
	
	30,18

	11
	
	
	150,24
	
	
	123,78
	
	
	41,52
	
	
	33,3

	12
	
	
	148,44
	
	
	121,56
	
	
	40,32
	
	
	33,6

	13
	
	
	135,12
	
	
	125,04
	
	
	41,40
	
	
	34,26

	14
	
	
	118,32
	
	
	128,46
	
	
	40,32
	
	
	34,38

	15
	
	
	113,28
	
	
	119,76
	
	
	38,64
	
	
	33,06

	16
	
	
	118,56
	
	
	123,90
	
	
	39,60
	
	
	32,64

	17
	
	
	119,64
	
	
	128,88
	
	
	40,08
	
	
	35,46

	18
	
	
	120,12
	
	
	132,18
	
	
	38,88
	
	
	35,7

	19
	
	
	118,68
	
	
	139,14
	
	
	38,40
	
	
	35,94

	20
	
	
	113,88
	
	
	141,90
	
	
	36,24
	
	
	35,82

	21
	
	
	117,84
	
	
	149,64
	
	
	37,32
	
	
	34,86

	22
	
	
	121,68
	
	
	149,70
	
	
	33,84
	
	
	34,86

	23
	
	
	120,00
	
	
	142,68
	
	
	37,44
	
	
	35,1

	24
	
	
	99,72
	
	
	121,74
	
	
	33,84
	
	
	32,52

	Итого

	
	2579,04
	
	
	2755,02
	
	
	877,08
	
	
	769,32




Генеральный директор __________________  Алексеева С.С.
                                                         мп



Главный энергетик   __________________  Диановский А.Н.















«ТП -2»
«ТП Котельная»
наименование источника питания»
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия
160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                      Таблица 2
                                                                                                             
Код 140022
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ
В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 17 июня 2015 Г


	


Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ООО «Русская баня»
	ООО «Теплосила»
	
	ООО «Теплосила»

	
	Расчетный коэффициент 10
	Расчетный коэффициент 1200
	
	Расчетный
коэффициент 1200

	
	Показа-ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт
	Показа-ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт
	
	
	
	Показа-ния
счетчика
	Разность
	Расход
Эл.энергии
за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	957
	 
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	

	1
	957,4
	0,4
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	2
	957,8
	0,4
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	3
	958,2
	0,4
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	4
	958,6
	0,4
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	5
	959
	0,4
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	6
	959,2
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	7
	959,4
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	8
	959,6
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	9
	959,8
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	10
	960
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	11
	960,2
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	12
	960,4
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	13
	960,6
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	14
	960,8
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	15
	961
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	16
	961,2
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	17
	961,4
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	18
	961,6
	0,2
	2
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	19
	962,2
	0,6
	6
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	20
	962,8
	0,6
	6
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	21
	963,4
	0,6
	6
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	22
	964
	0,6
	6
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	23
	964,6
	0,6
	6
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	24
	965
	0,4
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	0

	Итого:
	
	80
	
	
	0
	
	
	
	
	
	0






Генеральный директор __________________  Алексеева С.С.
                                                         мп



Главный энергетик   __________________  Диановский А.Н.














Код 140022

Таблица №3
Сводных данных режимного дня 17 июня  2015 г.
о потреблении электрической энергии по
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»

	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии
предприятием
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии
предприятием

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	310,00
	178,84
	131,16
	112
	63,84
	48,16

	2
	275,00
	156,46
	118,54
	101
	60,96
	40,04

	3
	252,00
	145,66
	106,34
	93
	60,54
	32,46

	4
	244,00
	141,88
	102,12
	94
	59,28
	34,72

	5
	236,00
	136,78
	99,22
	83
	56,94
	26,06

	6
	247,00
	144,2
	102,8
	87
	57,54
	29,46

	7
	280,00
	178,16
	101,84
	94
	63,54
	30,46

	8
	351,00
	216,2
	134,8
	107
	61,80
	45,2

	9
	475,00
	245,06
	229,94
	164
	71,04
	92,96

	10
	565,00
	256,94
	308,06
	203
	71,58
	131,42

	11
	612,00
	276,02
	335,98
	215
	74,82
	140,18

	12
	609,00
	272
	337
	215
	73,92
	141,08

	13
	554,00
	262,16
	291,84
	178
	75,66
	102,34

	14
	593,00
	248,78
	344,22
	218
	74,70
	143,3

	15
	569,00
	235,04
	333,96
	225
	71,70
	153,3

	16
	575,00
	244,46
	330,54
	226
	72,24
	153,76

	17
	576,00
	250,52
	325,48
	235
	75,54
	159,46

	18
	506,00
	254,3
	251,7
	177
	74,58
	102,42

	19
	444,00
	263,82
	180,18
	140
	74,34
	65,66

	20
	432,00
	261,78
	170,22
	139
	72,06
	66,94

	21
	427,00
	273,48
	153,52
	126
	72,18
	53,82

	22
	413,00
	277,38
	135,62
	107
	68,70
	38,3

	23
	390,00
	268,68
	121,32
	110
	72,54
	37,46

	24
	359,00
	225,46
	133,54
	108
	66,36
	41,64

	Итого:
	10 294,00
	5414,06
	4879,94
	3557
	1646,40
	1910,6





Генеральный директор __________________  Алексеева С.С.
                                                         мп



Главный энергетик   __________________  Диановский А.Н.



